

uzatvorená v súlade so zákonom č. 513/1991 Z.z., Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

1 Článok I. Zmluvné strany

Odberateľ: Fakultná nemocnica Trenčín
So sídlom: Legionárska 28, 911 71 Trenčín
Zastúpený: MUDr. Rudolf Lintner, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IČO: 00610470
DIČ: 2021254631
Zapísaný: Zriaďovacia listina MZ SR č. 1970/1991-A/VIII-1

a

Poskytovateľ: BSC Line s.r.o.
So sídlom: Murgašova 880/8, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpený: Ing. Marian Sirotný, konateľ
Bankové spojenie: ČSOB a.s., pobočka Trenčín, č.ú.:
IČO: 363 01 621
DIČ: 2020114536
IČ DPH: SK2020114536
Zapísaný: OR OS Trenčín, Oddiel Sro, Vložka číslo 10841/R
(v prípade skupiny uviesť pre každého člena samostatne)

2 Článok II. Predmet zmluvy

2.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je ponuka uchádzača predložená na základe verejného obstarávania metódou podprahovej zákazky na dodávku výpočtovej techniky.

2.2 Predmetom tejto zmluvy je dodávka tovaru na miesto určenia:

1. časť

- Repasované PC – 40 ks,
- Prehliadacie stanice pre digitálnu rádiodiagnostiku - 5 ks,

2.3 Podrobná technická špecifikácia tovaru s rozpisom cien je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Súčasťou dodávky bude návod na použitie v slovenskom jazyku a záručný list.

3 Čl. III. Miesto a termín dodania

3.1 Miesto dodávky: Fakultná nemocnica Trenčín, sklad MTZ

3.2 Termín dodania do jedného mesiaca odo dňa, v ktorom nadobudne zmluva účinnosť podľa nasledovného rozpisu:

1. časť

- Repasované PC – 40 ks, do jedného mesiaca
- Prehliadacie stanice pre digitálnu rádiodiagnostiku - 5 ks, do jedného mesiaca

3.3 Zmluvná pokuta predávajúcemu za omeškanie s dodávkou predmetu zmluvy oproti písomne dohodnutým záväzkom je peňažná pokuta vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z hodnoty nedodaného vecného plnenia.

3.4 Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie dodávky a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet dodávky nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho.

4 Článok IV. Kúpna cena

4.1 Celková cena tovaru je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení nasledovne:

8 300 EUR bez DPH

1 660 EUR DPH 20 %

9 960 EUR s DPH.

4.2 Položkovitý rozpis cien je uvedený v prílohe č. 1

4.3 Cena predmetu dodávky je stanovená ako cena pevná a konečná, bez vplyvov kurzových rozdielov, vrátane poplatkov a režijných nákladov predávajúceho, súvisiacich s dodaním tovaru na miesto plnenia. V cene je zahrnuté DPH, clo, náklady na dopravu a iné náklady dodávateľa.

4.4 Celkovú konečnú cenu nie je možné prekročiť okrem prípadov, keď môže dôjsť k zmene ceny v dôsledku nasledovných skutočností:

pri zmene zákonnej sadzby DPH,

pri zmene colných poplatkov.

4.5 Dodatok musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami účastníkov

5 Článok V. Platobné podmienky a fakturácia

5.1 Daňovým dokladom je pre účastníkov tejto zmluvy faktúra, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v súlade so zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty Každá faktúra musí obsahovať okrem formálnych náležitostí v zmysle zákona o DPH aj predmet dodávky, množstvo, cenu podľa ponuky v procese verejného obstarávania, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste, ako sprievodným dokladom k príslušnej dodávke tovaru, dátum odoslania a splatnosti faktúry.

5.2 Faktúra môže byť vystavená až po dodaní tovaru podľa článku III.

5.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 3. tohto článku zmluvy, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.

5.4 Cena predmetu plnenia je splatná na základe dohodnutého splátkového kalendára v 12- tich rovnakých mesačných splátkach nasledovne:

splátka — 830 € — k 15 dňu 1. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 2. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 3. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 4. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 5. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 6. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 7. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 8. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 9. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 10. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 11. mesiaca po dodávke

splátka — 830 € — k 15 dňu 12. mesiaca po dodávke

- 5.5 Zmluvná pokuta za omeškanie peňažného plnenia je úrok z omeškania dohodnutý vo výške 0,05 % denne z dlžnej sumy podľa zmluvne dohodnutých podmienok, pokiaľ sa účastníci nedohodnú na predĺžení termínu splátky v riadne odôvodnených prípadoch.

6 Článok VI. Záručný a pozáručný servis

- 6.1 6.1 Predávajúci sa zaväzuje, poskytovať na predmet tejto kúpnej zmluvy podľa článku II záručnú lehotu 24 mesiacov a vykonávať záručný servis bezodplatne, s výnimkou prípadov, ak k poškodeniu resp. poruche došlo neodborným zásahom a zaobchádzaním zo strany personálu kupujúceho alebo tretími osobami, alebo inými skutočnosťami a prejavmi ako je voda, oheň, násilné poškodenie, odcudzenie časti zariadenia a podobne.
- 6.2 Záručná lehota začína plynúť dňom podpísania dodacieho listu, resp. odovzdávajúceho protokolu a preberacieho protokolu.
- 6.3 Predávajúci vykoná v prípade závady na základe výzvy kupujúceho záručnú servisnú obhliadku do 8 hodín a následný servisný zásah v mieste kupujúceho alebo v mieste podľa dohody.
- 6.4 Kupujúci zabezpečí aby počas záručnej lehoty na zariadeniach, ktoré sú predmetom tejto zmluvy nevykonávali zásahy a opravy nepovolane osoby.
- 6.5 Po nahlásení závady kupujúcim má predávajúci právo preveriť, či nedošlo k neodbornému zásahu za zariadeniach ktoré sú predmetom tejto zmluvy a na mieste spísať zápis.
- 6.6 Kupujúci nahlási predávajúcemu poruchu zariadenia na týchto telefónnych a faxových číslach 032-7444 770, alebo na e- mailovej adrese obchod@bseline.sk.
- 6.7 Pri službách ako servis sa vyžaduje zápis o podstatných náležitostiach služieb: nástupu, čas plnenia, jednotkové ceny, náhradných dielov a cena prác, ak sú nad rámec zmluvy.
- 6.8 Predávajúci sa zaväzuje vykonávať za úhradu pozáručný servis, ktorého podmienky sú zhodné s podmienkami záručného servisu minimálne po dobu troch rokov na časť 1.

7 Článok VII. Záverečné ustanovenia

- 7.1 Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.
- 7.2 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, na jeden obchodný prípad do úplného zaplatenia predmetu plnenia zmluvy a uplynutia záručnej lehoty. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 7.3 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy dohodou oboch zmluvných strán alebo výpoveďou v 1-mesačnej výpovednej lehote z dôvodu závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

- 7.4 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany predávajúceho sa považuje nedodržanie termínu dodávky a uvedenia do prevádzky predmetu plnenia o viac ako 30 dní.
- 7.6 V prípade odstúpenia od zmluvy sa náhrada za škodu riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 7.7 Práva a povinnosti účastníkov tejto zmluvy sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- 7.8 Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných číslovaných a datovaných dodatkov, ktoré musia byť odsúhlasené písomne oprávnenými zástupcami účastníkov a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 7.9 V prípadoch, ktoré nie sú v zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka SR.
- 7.10 Obidve zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 7.11 Zmluva bola vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom predávajúci obdrží dva rovnopisy a kupujúci dva rovnopisy.
- 7.12 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
- 7.13 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
príloha č. 1 – Technická špecifikácia tovaru s rozpisom cien

Za predávajúceho:

meno: Ing Marian Sirotný

funkcia: konateľ

1

Za kupujúceho:

meno: MUDr. Rudolf Lintner

funkcia: riaditeľ FN Trenčín

HEALTH NEMOCNICA TRENCÍN
riaditeľka

podpis:

podpis:

V Trenčíne, dňa *25.5.2011*

Technická špecifikácia tovaru s rozpisom cien

Príloha č. 1 k kúpnej zmluve č. 07042011

pol.č.	Názov tovaru	jednotková cena bez DPH	počet	cena celkom bez DPH
1	Repasované PC DELL	120	40	4800
2	OEM MAR MS Office 2003 STD	10	40	400
	Prestigio Office E5700 (3,0G) UMA 2GB/DDR3 250GB			
3	DVDRW MYS+KLV W7PRO+XPP	330	5	1650
4	19" LCD Acer V193DOb -50 000:1,5ms,ECO,TCO5,4:3	110	5	550
	LG W2442PE-SF 24"W LCD 1920x1080 10 000:1 2ms			
5	300cd HDMI DVI repro strieborný	180	5	900
Celková cena bez DPH				8 300,00 €
DPH 20 %				1 660,00 €
Celková cena vrátane DPH				9 960,00 €




 TSC Line s.r.o.
 212